[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.05.2014г. №638/88
г. Котельники

О рассмотрении протеста и. о. прокурора
Люберецкой городской прокуратуры С.Н. Сергеева
        Рассмотрев протест и. о. прокурора Люберецкой городской прокуратуры С.Н. Сергеева на решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2011 №156/20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях городского округа Котельники Московской области» Совет депутатов городского округа Котельники

                                                      РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест и. о. прокурора Люберецкой городской прокуратуры С.Н. Сергеева на решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2011 №156/20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях городского округа Котельники Московской области».
2. Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2011 №156/20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях городского округа Котельники Московской области» отменить.

      3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

      4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов
городского округа

А.И. Бондаренко

Глава городского округа

      А.Ю. Седзеневский
21.05.2014г.